1 TCA-2000 black Powercom 3 шт. 1 285,20 3 855,60
2 SPT-3000-II LCD Powercom ДБЖ 3000VA/2400W  line-interactive R232 USB 8 IEC 1 шт. 19 656,00 19 656,00
3 F3800X black 1 шт. 6 048,00 6 048,00

Разом: 29 559,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 29 559,60 UAH
Двадцять дев'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю